CỘNG	HÒA	XÃ	HỘI	CHỦ	NGHĨA	VIỆT	NAM

Độc	lập	-	Tự	do	-	Hạnh	phúc

********

TP	Hồ	Chí	Minh,	ngày	10	tháng	10	năm	2025

THƯ CHÚC MỪNG NGÀY DOANH NHÂN VIỆT NAM 13/10

CÂU LẠC BỘ DOANH NHÂN VIỆT NAM

Kính gửi: Quý Doanh nhân, Quý Hội viên Câu lạc bộ Doanh nhân Việt Nam cùng toàn thể cộng
đồng doanh nghiệp Việt Nam thân mến!

Nhân dịp kỷ niệm 21 năm Ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10/2004 – 13/10/2025), thay mặt Ban
Lãnh đạo Câu lạc bộ Doanh nhân Việt Nam (CLB.DNVN), chúng tôi xin gửi tới toàn thể Quý Anh/Chị
doanh nhân, doanh nghiệp những lời chúc mừng nồng nhiệt nhất, cùng tình cảm trân trọng, lời chúc sức
khỏe, hạnh phúc và thành công...

Trong suốt hành trình hơn hai thập kỷ hình thành và phát triển, đội ngũ doanh nhân Việt Nam đã
thể hiện rõ bản lĩnh, trí tuệ, lòng yêu nước và tinh thần đổi mới sáng tạo. Dù trong bất kỳ hoàn cảnh nào,
doanh nhân Việt luôn tự lực, tự cường, nỗ lực vượt qua khó khăn, thích ứng linh hoạt trước biến động
kinh tế toàn cầu, góp phần quan trọng vào sự phát triển bền vững của đất nước, nâng cao vị thế Việt Nam
trên trường quốc tế.

Chính tinh thần đoàn kết, sẻ chia, khát vọng vươn lên và trách nhiệm xã hội của Quý Anh/Chị đã
và đang tạo nên hình ảnh đẹp của doanh nhân Việt Nam – bản lĩnh, nhân văn. Cộng đồng doanh nhân,
doanh nghiệp đóng vai trò đặc biệt quan trọng trong kỷ nguyên vươn mình của dân tộc Việt Nam – thời
kỳ mà đất nước bước vào giai đoạn phát triển mới, với khát vọng hùng cường, thịnh vượng.

Ban Lãnh đạo CLB.DNVN tin tưởng rằng cộng đồng doanh nhân, doanh nghiệp Việt Nam chắc
chắn sẽ tiếp tục khẳng định vai trò tiên phong, là lực lượng nòng cốt trong phát triển kinh tế, đổi mới
sáng tạo và hội nhập quốc tế.

Chúng tôi mong muốn và tin tưởng rằng đội ngũ doanh nhân Việt Nam sẽ luôn phát huy tinh thần
dân tộc, lòng yêu nước, đề cao đạo đức kinh doanh, có hoài bão lớn và khát vọng vươn lên, trở thành
hình mẫu của tinh thần doanh nghiệp hiện đại – liêm chính, có trách nhiệm; luôn giữ vững niềm tin vào
con đường phát triển của bản thân, của cộng đồng và tương lai đất nước.

Ban Lãnh đạo Câu lạc bộ Doanh nhân Việt Nam xin gửi lời tri ân sâu sắc đến toàn thể Quý Hội
viên, Quý Doanh nghiệp đã luôn đồng hành, cống hiến trí tuệ, tâm huyết và nguồn lực để xây dựng CLB
ngày càng vững mạnh, đoàn kết và gắn kết.

Xin kính chúc Quý Anh/Chị dồi dào sức khỏe, an khang, thịnh vượng, thành công vượt bậc, và
tiếp tục đóng góp nhiều hơn nữa cho sự nghiệp phát triển phồn vinh, hùng cường của đất nước Việt Nam!

Trân trọng,

 HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA VIỆT NAM
CÂU LẠC BỘ DOANH NHÂN VIỆT NAM